П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Атяшевского городского поселения

Атяшевского муниципального района

Республики Мордовия

            от 21 мая  2014 года                                                                                 № 74

р.п. Атяшево

Об утверждении муниципального краткосрочного плана реализации
региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района на 2015 год
В соответствии с Постановлением Правительства Республики Мордовия от 19.08.2013 № 340 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения краткосрочных, сроком на один год, планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальный краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия на 2015 год к Республиканской адресной программе "Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Республики Мордовия" на 2014 - 2043 годы.

2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Администрации

Атяшевского городского поселения                                                    А.Д. Чараев

Утверждено

Постановлением Администрации

Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

от «21» мая 2014 г.  № 74

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Атяшевского городского поселения на 2015 год

	Адрес многоквартир-ного дома (далее –  МКД)
	год ввода в эксплуатацию
	Количество этажей
	Дата постановки на кадастровый учет земельного участка, на котором расположен МКД, кадастровый номер
	Общая площадь МКД (кв.м)
	Способ формирования фонда капитального ремонта
	Виды планируемых работ/услуг по капитальному ремонту
	Объем   планируемых работ (м, кв.м, куб.м)
	Сметная стоимость планируемых работ (тыс.руб)
	Год завершения последнего капитального ремонта  по планируемому виду работ
	Объем взносов на капитальный ремонт, поступивших (планируемых к поступлению) за предыдущий год по муниципальному образованию (тыс.руб)
	Размер финансовой государственной поддержки (тыс.руб)
	Полнота и своевременность внесения собственниками и нанимателями жилых помещений платы за ЖКУ
	Предельная стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества в МКД

	всего
	в том числе площадь жилых помещений
	в том числе площадь нежилых помещений

	%
	руб./м²  (руб./лифт)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	рп.Атяшево, Микрорайон 1, д. 26
	1980
	4
	30.11.2005г., 13:03:0101002:869
	1416,4
	1076,8
	339,6
	на общем счете региональ-ного оператора
	Ремонт кровли,
	586
	1154,8
	Не проводился

	Ремонт внутренних инженерных сетей
	604
	498
	Не проводился

	Ремонт фасада
	930
	1600
	Не проводился

	Строительный контроль

	53,2

	рп.Атяшево, Микрорайон 1, д. 27
	1978
	2
	30.11.2005г., 13:03:0101002:1110
	543,3
	442,1
	101,2
	на общем счете региональ-ного оператора
	Ремонт кровли,
	506
	890,6
	Не проводился

	Ремонт внутренних инженерных сетей
	332
	254
	Не проводился

	Ремонт фасада
	712
	1250
	Не проводился

	Услуги по строительному контролю

	51,3

	ИТОГО ПО 2015 ГОДУ

	1959,7
	1518,9
	440,8

	3670
	5751,9